UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 3 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

TUẦN THỨ 13 NĂM 2022

Ngày thứ Đ/c Nguyễn Văn Nghiệp - Phó

Bí thư Thành uỷ - Chủ tịch

UBND thành phố

Đ/c Đỗ Văn Xiêng - Phó Chủ tịch

UBND thành phố

Đ/c Bùi Hữu Cam – Phó Chủ

tịch UBND thành phố

Đ/c Trần Đình Tiến - Phó Chủ

tịch UBND thành phố

Thứ 2

28/3

Sáng  Dự kỳ họp thứ sáu HĐND tỉnh khóa

XV

Họp Thống nhất dự toán định giá đất 4 dự

án: Thiên đường mắc ca, diễn tập quân sự,

đường đi Tà Chải, TT thể thao tỉnh

Học đối tượng 2  Nghỉ phép

Chiều

Dự kỳ họp thứ sáu HĐND tỉnh khóa XV Làm việc  với Điện lực tỉnh về Giải quyết

tháo dỡ, di chuyển tài sản trên đất
Học đối tượng 2  Nghỉ phép

Thứ 3

29/3

Sáng

Dự kỳ họp thứ sáu HĐND tỉnh khóa XV
Đi công tác Thái Bình Học đối tượng 2  Nghỉ phép

Chiều

Làm việc với phòng Văn hóa – Thông

tin và các cơ quan có liên quan về kế

hoạch tuần văn hóa – du lịch tỉnh Lai

Châu

Đi công tác Thái Bình Học đối tượng 2  Nghỉ phép

Thứ 4

30/3

Sáng

- Dự Hội nghị giao ban trực tuyến của

Chủ tịch tỉnh với Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố

- Họp Ban chấp hành Đảng bộ thành

phố

Họp Ban chấp hành Đảng bộ thành phố Học đối tượng 2
Họp Ban chấp hành Đảng bộ thành

phố

Chiều

Họp Ban chấp hành Đảng bộ thành phố Họp Ban chấp hành Đảng bộ thành phố Học đối tượng 2
Họp Ban chấp hành Đảng bộ thành

phố

Thứ 5

31/3

Sáng
Làm việc tại cơ quan

Dự tham gia làm việc với Đoàn công tác

khảo sát về tình hình nhà ở, triển khai

Chương trình phát triển nhà ở trên địa bàn

thành phố

Học đối tượng 2  Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan Học đối tượng 2  Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

01/4

Sáng  Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Học đối tượng 2  Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan
Làm việc với Sở Tài nguyên và Môi

trường về giải quyết công tác TTHC
Học đối tượng 2

  Dự Hội nghị tổng kết kế hoạch số

519 về phối hợp đấu tranh, giải quyết

tình hình phức tạp về tội phạm, tệ nạn

ma túy tại xã Hua Bum, huyện Nậm

Nhùn.

Thứ 7

02/4

Sáng

Chiều

Chủ nhật

03/4

Sáng

Chiều

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy, HĐND thành phố (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điệp

		2022-03-28T08:18:31+0700

		2022-03-28T08:26:58+0700

		2022-03-28T08:26:58+0700